
 

Администрация города Сарова 
 

Департамент образования Администрации г. Саров 
 

П Р И К А З 

 

30.11.2020  № 397п 

 

 

Об итогах проведения муниципального этапа  

областного конкурса проектных работ  

«Экологическая мозаика» 
 

 

 

В соответствии с приказом Департамента образования от 10.11.2020 № 356п 

«О проведении муниципального этапа областного конкурса проектных работ 

«Экологическая мозаика» на базе Муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования «Станция юных натуралистов» города Сарова 

прошло подведение итогов муниципального этапа областного конкурса проектных 

работ «Экологическая мозаика» (Далее – Конкурс). В Конкурсе приняли участие 

учащиеся МБУ ДО «Станция юных натуралистов». По итогам Конкурса 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призёров Конкурса. 

2. Наградить дипломами победителей и призёров Конкурса. 

3. Направить работы победителей и призеров муниципального этапа для 

участия в областном конкурсе в ГБУДО ЦРТДиЮ НО. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на главного специалиста 

Крылову С.В. 

 

Директор                  Н.В. Володько  

 

 

 

 



Приложение 

к приказу Департамента образования 

от __30.11.2020___№__397п__ 

 

 

Список победителей и призеров  

муниципального этапа областного конкурса проектных работ  

«Экологическая мозаика» 

 

Номинация «Зеленая планета глазами детей». 

Возрастная группа 13-15 лет. 

I место - не присуждалось; 

II место – Молокова Елена, обучающаяся МБУ ДО «Станция юных натуралистов», 

руководители: педагог МБУ ДО «Станция юных натуралистов» Китина Лариса 

Валентиновна, к.б.н., старший научный сотрудник ФГБУ «Заповедная Мордовия» 

Хапугин Анатолий Александрович;  

III место – не присуждалось. 

Возрастная группа 16-18 лет. 

I место – Гончарова Злата, обучающаяся МБУ ДО «Станция юных натуралистов», 

руководители:  педагог МБУ ДО «Станция юных натуралистов» Китина Лариса 

Валентиновна, старший научный сотрудник ФГБУ «Заповедная Мордовия» Губин 

Станислав Владимирович; 

II место – Китина Анастасия, обучающаяся МБУ ДО «Станция юных натуралистов», 

руководители: педагог МБУ ДО «Станция юных натуралистов» Китина Лариса 

Валентиновна, научный сотрудник ФГБУ «Заповедная Мордовия» Алпеев Максим 

Александрович; 

III место – не присуждалось. 

 

__________________________________ 


